
問い合わせ 

渋谷区立代々木中学校 

TEL  03(3466)0181 

令和６年５月７日 

保護者の皆様 

渋谷区立代々木中学校 

校  長    山本 茂浩 

体育祭のご案内 
初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、５月２５日（土) ９：００から、本校校庭におきまして体育祭を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご来校を

賜り、生徒たちの明るく元気な姿と活力のある本校の様子をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 

記 

 

 １ 日 時  令和６年５月２５日（土）９：００〜１５：００予定 （８：３０ 開場  ８：５０ 開会式） 

           ※雨天時は、朝７：００に学校 HP と H＆Sで実施、延期（中止）の連絡をします。 

             学校への直接の問い合わせはご遠慮ください。 

 ２ 会 場  本校校庭 

 ３ 入場について   

・開場は８：３０です。開場時刻前に校庭に入ることはできません。 

・防犯･生活指導の関係上、以下のことにご協力ください。 

地域の小学生 入場できません ※兄弟関係等を除く 

他校の中学生 入場できません 区内中学生の取り決めとなっております 

卒業生 入場できません  

保護者の方 入場できます 今年度は、人数制限はありません。 

        ・入場の際は必ず受付をお通りください。(正面玄関のみ) 

        ・自転車での来校はお控えください。近隣の方から苦情がありますのでご協力をお願いいたします。 

        ・ペット同伴はご遠慮願います。 

  

 ４ その他 

 ・種目等は後日配布いたしますプログラムをご覧ください。 

       ・観覧スペースには限りがございますのでお互い譲り合ってご覧ください。 

       ・お気付きの点がございましたら、学校までご連絡ください。 

       ・本校におきましては、各行事終了後の生徒だけの「打ち上げの会」等を禁止しております。生活指導上だけでは

なく、健康・安全面等からも様々な問題になる可能性もありますので、ご家庭でもご理解のほど、よろしくお願い

いたします。 

 

５ 実施・延期・中止に関する詳細 

令和６年 ５月２５日（土）９：００～１５：００予定  弁当  雨天時：授業 

        延期日１     ５月２７日（月）給食  雨天時：授業 

 延期日２     ５月２８日（火）給食  雨天時：授業 

 延期日３     ５月２９日（水）給食  雨天時：授業 

 延期日４     ５月３０日（木）給食  雨天時：授業、今年度体育祭中止 

 ※実施、延期日の日程に関わらず、５月３１日（金）は振替休日になります。 


